
Monitor Polski Nr 40 - 979- Poz. 608 i 609 

608 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 7 grudnia 1999 r. 

w sprawie nadania statutu Okręgowemu Inspektoratowi Rybołówstwa Morskiego w Gdyni. 

Na podstawie art. 36c ust. 2 ustawy z dnia 18 stycz- § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia 1996 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. Nr 34, nia. 
poz. 145 i z 1999 r. Nr 70, poz. 778) zarządza się, co na-
stępuje: 

§ 1. Okręgowemu Inspektoratowi Rybołówstwa 
Morskiego w Gdyni nadaje się statut, stanowiący za
łącznik do zarządzenia. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: A. Ba/azs 

Załącznik do zarządzenia Ministra Rol
nictwa i Rozwoju Wsi z dnia 7 grudnia 
1999 r. (poz. 608) 

STATUT 
OKRĘGOWEGO INSPEKTORATU RYBOŁÓWSTWA MORSKIEGO W GDYNI 

§ 1. Okręgowy Inspektorat Rybołówstwa Morskie
go w Gdyni, zwany dalej "Okręgowym Inspektora
tem", jest urzędem administracji rządowej niezespolo
nej obsługującym Okręgowego Inspektora Rybołów
stwa Morskiego w Gdyni, zwanego dalej "Okręgowym 
Inspektorem" . 

§ 2. 1. Okręgowym Inspektoratem kieruje Okręgo
wy Inspektor przy pomocy zastępcy oraz kierowników 
komórek organizacyjnych wymienionych w § 4. 

2. Okręgowy Inspektor może upoważnić swojego 
zastępcę i innych pracowników Okręgowego Inspekto
ratu do podejmowania w jego imieniu decyzji, w okre
ślonych przez niego sprawach. 

§ 3. Okręgowy Inspektor może powoływać komisje 
lub zespoły o charakterze stałym lub doraźnym jako or
gany pomocnicze lub opiniodawczo-doradcze, określa
jąc ich nazwę, cel powołania, skład osobowy, zakres za
dań i tryb pracy. 

§ 4. W skład Okręgowego Inspektoratu wchodzą: 

1) Wydział Rybołówstwa Morskiego, 

2) Wydział Inspekcji Rybołówstwa, 

3) Wydział Administracyjny, 

4) stanowisko pracy do spraw obronnych, 

5) stanowisko pracy do spraw ochrony informacji nie
jawnych. 

609 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 7 grudnia 1999 r. 

w sprawie nadania statutu Okręgowemu Inspektoratowi Rybołówstwa Morskiego w Słupsku. 

Na podstawie art. 36c ust. 2 ustawy z dnia 
18 stycznia 1996 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. 
Nr 34, poz. 145 i z 1999 r. Nr 70, poz. 778) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Okręgowemu Inspektoratowi Rybołówstwa 
Morskiego w Słupsku nadaje się statut, stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: A. Ba/azs 

ł 
, 


